ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА
круглогодичной Спартакиады УО « ГрГМУ» среди студентов проживающих в общежитиях за 2017-2018 учебный год
	Команды


	                                         Виды спорта 
	
	

	
	Шахматы


	Шашки
	Гиревой спорт
	Волейбол
	Настольный теннис 
	Армрестлинг
	Мини-футбол
	Очки
	Место

	Общежитие №2
	3
	3
	-
	2
	3
	3
	3
	17
	III

	Общежитие №3
	2
	1
	1
	3
	2
	1
	2
	12
	II

	Общежитие №5
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	10
	I


Главный судья                                                           Н.М.Виршич
Главный секретарь                                                    Н.А.Кандаракова
